
Nadleśniczy

Andrzej Cap 

Zastępca Nadleśniczego

Wojciech Pokrzywka

Sekretariat 

Iwona Janecka

Inżynier Nadzoru

Łukasz Blatkieiwcz

 Leszek Radziul

Specjalista ds. pracowniczych

Beata Szulc 

Specjalista SL ds. Informatyki i 
środków zewnętrznych                    
Krzysztof Adamowicz

St. Specjalista SL ds.. Szkoleń

Tomasz Kochanowski

Dział Gospodarki Leśnej

St. Spec. SL ds. Zagospodarowania 
Lasu  
Anna Gandecka

St. Spec. SL ds. Ochrony Lasu 

 Renata Kisłowska

St. Spec. SL ds. Stanu Posiadania i 
Leśnej Mapy Numerycznej
Tomasz Kochanowski

St. Spec. SL ds. Ochrony 
Przeciwpożarowej
 Jacek Downar-Zapolski           

St. Spec. SL ds. Użytkowania Lasu

 Aleksandra Radziul  

Spec. SL ds. Marketingu 

Czesław Nakonieczny  

Główny Księgowy 

mgr inż. Barbara Lenard

Księgowy

Ewa Adamowicz

St. Księgowy

Grażyna Nowakowska 

Księgowy

Alicja Filipiak

Księgowy

Jessica Pietuszko

Księgowy

Michalina Ostrowska- Kucza

Sekretarz 

Antoni Popkowski

Specjalisat ds. zamówień publicznych 

Michał Komar

St. Ref. ds. administracyjnych                

 Agata Żeliźniak

St. Ref. ds. administracyjnych      

 Paweł Kaczmarczyk

Instruktor techniczny

Gabriel Dzieńskieiwcz

Straż Leśna

Strażnik Leśny 

mgr inż. Andrzej Chomicz

Strażnik Leśny 

     mgr inż Jarosław Wróbel

tomasz.kochanowski@szczecin.lasy.gov.pl

gabriel.dzienskiewicz@szzczecin.lasy.gov.pl

957598605

pawel.kaczmarczyk1@szczecin.lasy.gov.pl

Prowadzi całość spraw związanych ze szkodnictwem leśnym.

michal.komar@szczecin.lasy.gov.pl

agata.zelizniak@szczecin.lasy.gov.pl

antoni.popkowski@szczecin.lasy.gov.pl

barbara.lenard@szczecin.lasy.gov.pl

ewa.adamowicz@szczecin.lasy.gov.pl

jessica.pietuszko@szczecin.lasy.gov.pl 

  Prowadzi całość prac związanych z zagospodarowaniem lasu tj. hodowla, 
ochrona, ochrona ppoż, stan posiadania - zarządzanie gruntami nadleśnictwa, 

pozyskanie i sprzedaż drewna itp..

957598605
andrzej.chomicz@szczecin.lasy.gov.pl

jaroslaw.wrobel@szczecin.lasy.gov.pl

Dział Administracyjno - Gospodarczy
Dział zajmuje się całością spraw związanych z administarcją tj. remonty 

inwestycje,zamowienia publiczne,  zaopatrzenie, organizacja pracy sekretariatu, 
gospodarka mieszkaniowa, itp.

Dział finansowo-ksiegowy Dział zajmuje się całością spraw finansowych oraz ksiegowych tj. przelewy za 
wykonane usługi, księgowania, naliczanie wynagrodzeń pracowników, itp..

grazyna.nowakowska@szczecin.lasy.gov.pl

alicja .filipiak@szczecin.lasy.gov.pl

michalina.kucza@szczecin.lasy.gov.pl

957595605

957598605

  

anna.gandecka@szczecin.lasy.gov.pl

  

renata.kislowska@szczecin.lasy.gov.pl

tomasz.kochanowski@szczecin.lasy.gov.pl

jacek.downar@szczecin.lasy.gov.pl

aleksandra.radziul@szczecin.lasy.gov.pl

czeslaw.nakonieczny@szczecin.lasy.gov.pl

 Puszczy Rzepińskiej  11, 69-110 Rzepin, 

957598605

andrzej.cap@szczecin.lasy.gov.pl

wojciech.pokrzywka@szczecin.lasy.gov.pl

iwona.janecka@szczecin.lasy.gov.pl

lukasz.blatkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl

leszek.radziul@szczecin.lasy.gov.pl

beata.szulc@szczecin.lasy.gov.pl

krzysztof.adamowicz@szczecin.lasy.gov.pl
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